I N D E X

- concipere, nisi extenuent aph. 45.l.5  
 uteri os quod sit, & collum, & sue partes ibid.ap. 46  
 uterus uergens in coxam si suppuratur, necesse est lina  
     mentum fieri aph. 47.l.5  
 uteri pars dextera cur sit calidior, et sinistra frigidior  
     ibidem. 48  
 uteri pars sinistra frigida, & cur ibid.ap. 48  
 uterus habet duos sinus, & quomodo, & quod semen  
     ipsos distinguatur ibidem.ap. 48  
 uterus græcæ dicitur ὑσερῷ cum accentu circumfle  
     xo aph. 49.l.5  
 uteri oris inflammatio, & durities uteri quomodo di  
     stinguantur aph. 51.l.5  
 uterus cum acceperit semen, statim claudit os ib.a.51  
 uteri Erysipelas aborsum facit aph. 53.l.5  
 uteri os aperitur à natura, & dolores fiunt, & corrū  
     pitur, foetus membranæ cōtinentes ipsum diuellun  
     tur ibidem.ap. 53  
 ad uteri corpus nunquā natura materiam reponit in  
     utilem, nec facit inflammationem ibidem aph. 53  
 uteri os quibus durum est, his uteri os cōprimi est ne  
     cessarium aph. 54.l.5  
 uteri inflammatio cur non corruptit foetum ib.a.53  
 ad uteros est motio sanguinis natura expellente, hinc  
     mammæ graciles fiunt ibidem.ap. 53  
 uteri os quomodo cognoscatur, quādo est compressum  
     os tumorem præter naturam, & conceptum ib.ap. 54  
 ex utero modi contingunt, si non fiunt menstrua  
     aph. 57.lib.5  
 uteri uasorum ora sunt causa multorum menstruorum  
     cur ibid.ap. 57  
 uterus quas passiones incidat, si eius uasa sint oppressa  
     ibidem.ap. 57  
 uterus inflammatus facit urinæ stillicidium aph. 58.l.5  
 uteri steriles qui sint aph. 59.l.5  
 ad uteros ex toto corpore fertur sanguis aph. 60.l.5  
 uteri qui steriles sint, & qui non aph. 62.li.5  
 uterus simile corpus totum habent mulieres ibid.a.62  
 uteros frigidis densitas comitatatur ibid.ap. 62  
 in uteri cauitate ut plurimum semen extenditur, uel nō  
     concipiunt ibidem.ap. 62  
 uteri fecundi, & sterilis cognitio ibidem.ap. 62  
 uterus frigidis semen uiri refrigeratur, nisi sit calidissi  
     mum ibidem.ap. 62  
 uterus mulieris grauidæ habet tumorem, tamen non  
     facit ileon, quāto magis uesica plena aph. 44.l.6  
 uterus mulieris prægnantis propter tumorem potest  
     quandoq; premere intestina gracilia aph. 44.l.6
- utilia si bis reuocarunt in memoriam authores, in uad  
     rialibri parte non est inconueniens, imò & sape  
     aph. 25.l.1  
 vulgares non solum in similitudinibus aberrant, sed  
     & medici eruditæ, quandoq; decipiuntur ap. 2.l.4  
 uulnus causat dolorem aph. 6.l.2  
 ex uulnere commissio letalis  
 ex uulneribus cur fiant conuulsiones, & quo ordine  
     ibidem.ap. 2  
 uulneribus fortibus & prauis si tumor non apparet,  
     rit ingens malum aph. 66.l.5  
 uulnra prava quæ sint ibid.ap. 66  
 uulnra quæ sint, à quibus materia fluit ad partes pri  
     cipaliores ibiden.ap. 66  
 uulnra si mittant fluctuionem, quibus sanantur à medi  
     ciis ibid.ap. 66  
 uulneribus partium neruosalium quomodo succurrunt  
     medici ibidem.ap. 66  
 uulnra circum glabra prava sunt aph. 4.l.6  
 uulnra est causa fluxus sanguinis in iuuenibus  
     aph. 29.l.3  
 uulnra que partes necessario afferant mortem, &  
 • que non aph. 18.l.6  
 uulnra que non coalescant, & in quibus partibus nu  
     terioribus &c. aph. 18.l.6  
 de uulneribus exitialis liber antiquus, quem non nes  
     tit Gal. an Hipp. an alterius aph. 18.l.6  
 uulnra magna ab Hipp. discissiones dicuntur  
     aph. 18.l.8
- uulnus cerebri uidit Gal. saepe sanari aph. 18.l.6  
 uulneribus extrinsecis non aquæ possunt medicamen  
     ta applicari, sicut extrinsecis, ideo per potionem fa  
     naturi aph. 18.l.6  
 uulnra habentia labra distantia non coalescunt  
     aph. 19.l.6  
 uulua lege uterus, lege matrix
- Z
- zeuxies interpretatus est aphorismos, & erat Empi  
     ricus, Gal. aph. 65.l.7  
 zona temperatissima est que transit per Gnidum, &  
     Com, Gal. aph. 14.l.5  
 zonarum distinctio ibidem.ap. 14  
 zona media orbis terrarum est, que est temperatissi  
     ma ibidem.ap. 14  
 zona ab aliquibus dicitur parallelus ibid.ap. 14  
 zonam esse lineam imaginariam ibidem.ap. 14  
 zythum est aperituum, & facit deijcere  
     aph. 20.lib.2